資料提供(投げ込み)  令和２年７月８日（水）

場所 津市政記者室

事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

危機管理部 防災室

（電話０５９－２２９－３１０４）

防災室長

上野 功英

株式会社山口商会からの手指消毒液の寄贈について

株式会社山口商会から、災害時における感染症の感染防止のためとして、

手指消毒液を寄贈いただきます。

 つきましては、下記のとおり受贈式を開催します。

なお、寄贈いただいた手指消毒液は、市内の指定避難所における感染防止

対策に活用させていただきます。

記

１ 日時

  令和２年７月１０日（金）１１時から

２ 場所

  秘書課応接室（市本庁舎４階）

３ 出席者

 ⑴ 寄贈側

   株式会社山口商会 代表取締役社長 山口 久彦様

          常務取締役   山口 幸久様

 ⑵ 受領側

   津市長 前葉 泰幸

   危機管理部長 小松 雅和

４ 寄贈物品

  手指消毒液（１リットル） 125本